

Popis	Cena bez DPH / mj	Měrná jednotka	BRNO					
			kancelář č. 608		kancelář č. 609		kancelář č. 610	
Základní příprava podkladu			Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč
Demontáž současné lepené krytiny + likvidace	80,00 Kč	m ²	25,70	2 056,00 Kč	34,80	2 784,00 Kč	28,60	2 288,00 Kč
Broušení podkladu strojní vč. brusiva + vysátí	80,00 Kč	m ²	25,70	2 056,00 Kč	34,80	2 784,00 Kč	28,60	2 288,00 Kč
Penetrace podkladu dispersní penetrací na savé podklady	80,00 Kč	m ²	25,70	2 056,00 Kč	34,80	2 784,00 Kč	28,60	2 288,00 Kč
Dodání a pokládka koberce			Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč
Zátěžový koberec	700,00 Kč	m ²	25,70	17 990,00 Kč	34,80	24 360,00 Kč	28,60	20 020,00 Kč
Lišta bílá + montáž	80,00 Kč	bm	21,00	1 680,00 Kč	24,00	1 920,00 Kč	22,00	1 760,00 Kč
Disperzní lepidlo	80,00 Kč	m ²	25,70	2 056,00 Kč	34,80	2 784,00 Kč	28,60	2 288,00 Kč
Pokládka koberce	150,00 Kč	m ²	25,70	3 855,00 Kč	34,80	5 220,00 Kč	28,60	4 290,00 Kč
Celkem bez DPH				31 749,00 Kč		42 636,00 Kč		35 222,00 Kč